tuo petit ab antiocho pecuniam; q̄ opibus q̄ militibus instructior erat. a Ptolemæo macedonū milītū auxilia: sed ptolemæus: cui nulla dilationis ex infirmitate viriū uenia esset: quinq̄ milia peditū: equitū quattuor milia elefantos. L. nō amplius q̄ in biēnii usum dedit. Ob hæc Pyrrhus filia Ptolemaei in matrimoniuū accepta uindicē eū regni reliquit. Sed quoniā ad Epri mentionē uentū ē: de origine regni eius pauca narranda sunt. Molossos & primū i ea regione regnū fuit. Post pyrrhus Achilis filius amissō p absentia troiāis tibis p̄no regno in his locis cōsedit: q̄ pyrrhidæ p̄rio; postea epitoræ dicti sunt. Sed Pyrrhus cū i tēplum dodonæ iouis ad cōsulēdū uenisset ibi Anasam neptē Herculis rapuit: ex cuius matrimonio octo liberos sustulit. Ex his nōnullas uirgines nuptu finitis regibus tradit: opesq̄ affinitatū auxilio magnas parauit. Atq̄ ita Heleno filio priami regis ob idustriam singularē uaticinandi regnum chaonum & andromacā Hectoris: quā & ipse matrimonio suo i diuisionē troiāe p̄dæ acceperat: uxore reddidit. Breuicq̄ post tēpore delphis insidiis Orestæ filii Agamēnonis iter altaria dei iteriit Successor huic piales filius fuit: p ordinē deinde regnū ad Arisbam descendit: cui quoīā pupillus & unicus ex géte nobili supereret: intentione oium cura seruādi eius educandiq̄ Publice tutores cōstituunt: athenas quoīā erudiēdi gratia missus: quādo doctior maioribus suis: rato & gratiō populo fuit. Primus itaq̄ & leges & senatum ānuosq̄ magistratus & reipublicæ formā cōpoluit: & ut a Pyrrho sedes sic uita cultior populo ab Arisba statuta huius filius Neoptolemus fuit: ex quo nata ē Olympias mater Alexātri magni: & Alexāder q̄ post eū regnum Epri tenuit: & i italia bello gesto i Brutiis iteriit. Post eius mortē frater æcides regno successit: q̄ assiduis aduersus macedōnas bello & certaminibus populū fatigando offensam ciuiū cōtraxit. ac propterea in exiliū actus Pyrrhū filiū bimū admodum paruulū i regno reliqt: qui & ipse cum a populo ppter odiū patris ad necē quæreret: furtim substractus i Illyrios deferit: traditusq̄ est Beroe Glauci regis uxori nutriēdus quae & ipsa generis æcidaq̄ erat. Ibi eū seu misericordia fortuā eius: seu i fatilibus blandimētis iductus rex aduersum Cassandrū Macedonizē regē q̄ eū sub belli cōminatione deposcēbat: diu p̄exit: addito i auxilio etiā adoptionis officio: quibus rebus moti epirotæ odio i misericordiam uerso ānōḡ. xi. eū i regnū reuocauerūt: datis tutoribus q̄ regnū usq̄ adulatā eius ætate tuerent. Adolescens deinde multa bella gessit: tantusq̄ regē successu haberi ceptus est: ut Tarentinos solus aduersis romanos tueri posse uidere.